
Portada

T'esperem!T'esperem!
93 551 06 60

Pl. Can Suris s/n (Cornellà)

C R E A T I V I T A T

C O L · L A B O R A C I Ó
A U T O - A P R E N E N T A T G E

I N T E R C A N V I  D E  C O N E I X E ME N T

S ó n  e s p a i s  d e  c r e a t i v i t a t  e s p e c i a l i t z a t s  o n  e s  f o m e n t a
l ’ a u t o - a p r e n e n t a t g e ,  l a  c o l · l a b o r a c i ó ,  l ’ i n t e r c a n v i  d e

c o n e i x e m e n t  e n t r e  e l s  u s u a r i s  i  e l  t r e b a l l  p e r
p r o j e c t e s  

CLUBS  CLUBS   CITILABCITILAB

Amb el suport de:

Qui hi  pot participar?Qui hi  pot participar?

Tots els ciutadans majors de 12 anys
interessats en el desenvolupament de

projectes col·laboratius.

M A K E R S

M E D I A
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AVVFF FONTSANTA-FATJÓ  
Tel. 93 474 19 75 Email: aavvff@hotmail.com   
Plaza Gandesa, 1  Cornellà de Llobregat  

  

Ven informate   
 “Dímelo bonito- in English”  

Comunicación en Inglés   
Innovador, divertido y práctico 

Confianza  & Soltura    

Perfecciona tu comunicación 
Atrevete, Lanzate!  

Programa de Primavera:   

18 de abril- 6 de julio  

Turnos de Mañana y Tarde  
Todas las edades  

Inscripción & Información en la Asociación de Vecinos  Plaça Gandesa, 1, Fontsanta  

12 – 13 – 14  y  17 de abril   

12:00h  y  18:00h  
Jóvenes  Gent Gran  Adultos  

  

Elije el horario y el nivel más conveniente  

Martes, Miércoles, o Jueves, una hora semanal, grupos reducidos  

 “Dímelo bonito- in English” Ven 
a conocernos  

Información: 632 532 642   
hello.projekti@gmail.com  
  

PROGRAMA

DILLUNS 1 DE MAIGDILLUNS 1 DE MAIG
09:00

09:30

10:30

11:00

11:30

Tot al barri

Plaça Gandesa

Plaça Gandesa

Plaça Gandesa

Plaça Gandesa

Coets per a despertar

Xocolatada

Hinchables

Juegos infantiles y familiares de Diables de 
Cua

Migas Solidarias
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PROGRAMA

Ball de Correfocs
20:30

DIVENDRES 5 DE MAIGDIVENDRES 5 DE MAIG
09:00

19:00

20:30

22:30

Tot al barri

Tot al barri

Tot al barri

Tot al barri

Coets per a despertar

Xaranga Sarau
Organizado por Societat Coral l’Unió,

Ball dels correfocs Diables de Cua

Disco mòbil per a totes les edats



Excursión a Platja d’ Aro 

Días 2, 3 y 4 de Junio 
 

Salida Viernes 2 a las 16:30 horas 
 

Alojamiento en Playa Park Hotel ****  

 
 
 

    

 
 
El Sábado día 3 se hará una salida al Lago de 
Banyoles. 

 
 
El Domingo nos desplazaremos al pueblecito Medieval 
de Monells. Los primeros documentos que hablan de la 
del municipio se remontan al siglo X, donde parece que 
había un castillo. Su nombre se debe a la existencia de 
los molinos en el curso del río que atraviesa el pueblo. 
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PROGRAMA

DISABTE 6 DE MAIGDISABTE 6 DE MAIG
09:00

09:30

10:00

11:30

12:00

12:00

18:30

19:00

22:30

Tot al barri

Plaça Gandesa

Plaça Gandesa

Plaça Gandesa

Parc de la Infanta

Ptge Fatjó i Cr 
Monserrat Roig

Tot al barri

Parc de la Infanta

Parc de la Infanta

Coets per a despertar

Gran Xocolatada
Organitzada per la Asociación Juana de Arco

Bicicletada Familiar

Gimcana Organizada por el Esplai Fontsanta - 
Fatjó

Butifarrada
Organitzada por AAVV Fontsanta-Fatjó
Tocs, Tocs, Tocs: Jocs grans tradicionals i 
d’habilitat, per a totes les edat. Organitzada per 
l’ajuntament de Cornellà.
Puzzle, gegant dels arbres florits: Coneix 
alguns dels arbres florits de Cornellà i on els pots 
trobar. Organitzada per l’ajuntament de Cornellà.
Taller de plantació: Aprèn a fer una espècie 
d’hort o una planta aromàtica. Organitzada per 
l’ajuntament de Cornellà.
Taller de construcció i penjada de caixes niu: 
Inventari dels ocells que trobem al parc i construc-
ció de menjadores. Organitzada per l’ajuntament 
de Cornellà.
Taller de cosmètica natural:  Organitzada per 
l’ajuntament de Cornellà.

Concert Cornellà Band

Lliuraments de premis - Associació de Veïns-
Fontsanta Fatjó

Orquesta Chocolat



PROGRAMA
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DIUMENGE 7 DE MAIGDIUMENGE 7 DE MAIG
09:00

10:30

11:00

11:20

12:50

14:00

19:00

22:00

Todo el barrio

Passatge Fatjo

Pque. de la Infanta

Pque. de la Infanta

Pque. de la Infanta

Passatge Fatjo

Pque de la Infanta 

Pque. de la Infanta

Cohets per a despertar

Inflabes per als nens

XI Torneig d’escacs de la mare - Organitza 
Club d’escacs Cornellá

Baile urbano: Sevillanas - Associació Cultural 
Juana de Arco y Centro Cultural La Segarra
Cuadro de invitados: Hechizo, Tacones al Alba 
y Esencia Rociera

Baile de cante y baile - Associación Cultural 
Extremeña Sant Isidro Labrador

Estofado de Carne

Havaneras y Ron Cremat

Castillo de Fuegos




